Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина,4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971: ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио зипгбаРтаИ.ги, сайт: 5ипгЬагоо.с1о95.ги_______

ПРИКАЗ

от 28.04.2021 г. с. Серноводское №69-п

Об оценке качества образования
в 5-8 классах по математике

В соответствии с планом работы МКУ «Отдела образования Серноводского
муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28 апреля по 18 мая 2021 года мониторинг качества образования по
математике в 5-8 классах общеобразовательных учреждений района.
2. Утвердить комиссию в следующем составе:
Ясакова С.А., председатель комиссии;
Конаева М.М., Умаханов Т.Ш., Баснукаев Ш-М.С., Абубакаров У.И., Хадуева Л.Е.,
Межиева Р.Д., Абацаева Р.А.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Э.А.Улубаев

С приказом ознак
Ясакова С.А.
Конаева М.М
Умаханов Т.Ш.
Баснукаев Ш-
Абубакаров У.
Хадуева Л.Е
Межиева Р.Д.
Абацаева Р.А.

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа